Arsregnskap for

TROMS OG FINNMARK GYMNASTIKK- OG
TURNKRETS

875599232

Regnskapsar
01.01.2023 - 31.12.2023

# visma sign



TROMS OG FINNMARK GYMNASTIKK- OG TURNKRETS

875 599 232

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Tilskudd

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
Lagnnskostnad

Annen driftskostnad
Tilskudd

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
Netto finans

Resultat fgr skattekostnad
Arsresultat
Overfgringer

Annen egenkapital
Sum overfgringer

Note

2023
217 054

213 537
430 591

0
122 380
594 145
0
716 525
-285 934

9 595
9 595

0

0

9 595

-276 339

-276 339

-276 339
-276 339

2022
427 060

376 158
803 218

17 855
82 651
314 178
26 878
441 561
361 657

1269
1269

25

25
1245
362 901

362 901

362 901
362 901
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TROMS OG FINNMARK GYMNASTIKK- OG TURNKRETS
875 599 232

Balanse

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2023

7 112 409
31872
144 281

8 756 408

756 408

900 688

900 688

31.12.2022

195 460
0
195 460

994 982
994 982
1190 442

1190 442
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TROMS OG FINNMARK GYMNASTIKK- OG TURNKRETS

875 599 232

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Tora Sundelin
styrets leder

Trond Evertsen
styremedlem

Henriette Bismo Eilertsen
nestleder

Geir Magne Gamst
styremedlem

Note

31.12.2023

817 042
817 042

817 042

22 054

8 403
53 190
83 646

83 646

900 688

31.12.2022

1093 382
1093 382

1093 382

95 277
1784
0

97 061

97 061

1190 442

Brita Varmedal Johansen

styremedlem

Mathilde Bjgrnsdatter Svendsen

styremedlem
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TROMS OG FINNMARK GYMNASTIKK- OG TURNKRETS
875599 232

Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som
omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld
som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett ar.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belap pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belgp pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Salgsinntekter
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares etter hvert som de
leveres.

Inntektsfaringsprinsipper
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsfares nar de er opptjent.

Periodiseringsregler
Utgifter kostnadsfgres i samme periode som tilhgrende inntekt. For prosjekter som har gremerkede midler der
aktiviteten ikke er fullfgrt ved periodens utlgp, foretas det inntektsavsetninger.

Skatt
Troms og Finnmark Gymnastikk og Turnkrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.
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TROMS OG FINNMARK GYMNASTIKK- OG TURNKRETS
875 599 232

Note 1 - Annen driftsinntekt

2023 2022
Stevner, konkurranser og samlinger 15632 71880
Kretskontingenter 0 129 330
Kursinntekter 163 872 225 850
Andre inntekter 37 550 0
Sum annen driftsinntekt 217 054 427 060

Momskompensasjon er fra 2023 klassifisert som tilskudd, der det tidligere ar har veert klassifisert som annen

driftsinntekt. Tallet er i arsregnskap for 2023 ogsa reklassifisert for 2022,

Note 2 - Tilskudd

2023 2022
Tilskudd fra idrettskretser 159 235 344 738
VO-midler 19 140 10 500
Momskompensasjon 35162 20 920
Sum tilskudd 213 537 376 158

Momskompensasjon er fra 2023 klassifisert som tilskudd, der det tidligere ar har veert klassifisert som annen

driftsinntekt. Tallet er i arsregnskap for 2023 ogsa reklassifisert for 2022.

Note 3 - Lgnnskostnader

Spesifikasjon av lgnnskostnader 2023 2022
Lonn 122 380 82 651
Arbeidsgiveravgift 0 0
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 0 0
Sum 122 380 82 651
Mer om arsverk og lann
NGTF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i turnkretsen.
Primaerkontaktens lgnnsutgifter i 2023 er ikke belastet kretsen.
Det er utbetalt godtgjarelse til styret pa kr 8 000 i 2023. Det er ikke gitt 1an til ansatte per 31.12.2023.
Note 4 - Antall arsverk
Selskapet har ikke hatt ansatte i lgpet av regnskapsaret.
Note 5 - Annen driftskostnad

2023 2022
Kontor- og administrasjonskostnader 13813 48 245
Mgte- og kurskostnader 20724 51971
Stevne-, aktivitets- og dommerkostnader 128 809 98 383
Reise- og oppholdskostnader 425 982 112 661
Andre kostnader 4817 4758
Tap pa fordringer 0 -1841
Sum annen driftskostnad 594 145 314 178
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875 599 232

Note 6 - Egenkapital

Opptjent egenkapital Sum

Egenkapital 31.12.2022 1093 382 1093 382

Arsresultat -276 339 -276 339

Egenkapital 31.12.2023 817 042 817 042
Note 7 - Kundefordringer

2023 2022

Kundefordringer til palydende 31.12 112 409 195 460

Kundefordringer 31.12 112 409 195 460

2023 2022

Arets endring i delkrederavsetning 0 -30 000

Arets konstaterte tap p& fordringer 0 28 159

Tap péa fordringer 0 -1 841

Note 8 - Bankinnskudd

31.12.2023

| posten for bankinnskudd inngéar egen konto for bundne skattetrekksmidler med 8 403

Skyldig skattetrekk -8 403
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Tora Sundelin

965f4b66-d2dd-41b5-9368-b4a69f4274c3 - 2024-08-14 13:08:19 UTC +03:00
BanklID - 257fb862-faaf-45e7-8¢60-c23bf667{f81 - NO

Geir Magne Gamst

2c078127-7388-4dd4-a101-e70382660525 - 2024-08-14 13:19:33 UTC +03:00
BankID - dd7b148c-ef18-4222-9861-5f4a081d7cca - NO

Henriette Bismo Eilertsen

4d9e960d-77be-4de6-8e41-805498d9c70a - 2024-08-14 13:19:32 UTC +03:00
BanklID - c6fe0d7e-3b3a-4c41-a001-abe86327¢c612 - NO

Brita Varmedal Johansen

9d242b15-4966-4b55-a864-bdb87fcaa230 - 2024-08-14 13:26:57 UTC +03:00
BankID - b7eccefb-bfd2-4b2a-9¢c8b-19cdd61cbd45 - NO

Mathilde B Svendsen

1033e8d3-3152-4665-9f1a-960af0515799 - 2024-08-14 13:54:43 UTC +03:00
BankID - 8585a2ea-8ca7-49d3-bae8-12427c3fbe78 - NO

Trond Evertsen

12d628b6-19b8-460d-a92c-a4863d8e2da4 - 2024-08-14 15:07:27 UTC +03:00
BanklID - 165acd0Ob-3a41-4c85-8f5a-9112350e79f5 - NO

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/nb/document-check/843cf902-75b4-458d-9706-1b2901cffbf3

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende
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